REQUERIMENTO N.º 1756/2017
Ementa: Solicita cópia TCRA 2569/2015, formalizado através do processo adm. 305488/2014.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando Resposta de Requerimento sob. nº1.286/2017, através do Ofício nº 1.803/2017 - DTL/SAJI/P, que solicita informações sobre possíveis subdivisões de lotes na Estrada Municipal Mario Covas, próximo ao nº 2786.
O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação(ões):
                                     Enviar a esta Casa de Leis cópia do TCRA – Termo de Compromisso de Recuperação Ambiental nº 2569/2015, formalizado através do processo 305488/2014.

Justificativa:

Moradores da região procuram este Vereador e solicitam maiores informações.
   Valinhos, aos 29 de setembro de 2017.
Dr. José Henrique Conti
Vereador - PV